
Ventspilio teatro spektaklis – B. Brechto
„Kuražo motina ir jos vaikai“
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Balandžio 25 d. 19:00 val. Ventspilio kultūros centre vyks Ventspilio teatro naujojo pastatymo – Bertoldo Brechto pjesės „Kuražo motina ir jos vaikai“ spektaklis. Spektaklio pastatymą
režisavo Kārlis Neimanis, o scenoje pasirodys tiek patyrę Ventspilio teatro aktoriai, tiek jaunieji talentai. Kartu su aktoriais įtemptus pjesės įvykius muzikinėje interpretacijoje atlieka
muzikantai iš „Ventspils nonet“, vadovaujami Kristos Daubaros.
Tai yra pirmasis režisieriaus Kārlio Neimaņa pastatymas kartu su Ventspilio teatru. Apie spektaklį jis sako: „Spektaklis nuves žiūrovą per absurdiškas gyvenimo situacijas, kuriose, nepaisant

beviltiškumo, visada išlieka viltis į geriausią galimą rezultatą – gyvenimą. Gerą gyvenimą. Spektaklio pagrindas yra du požiūriai: kaip situacijas mato žiūrovas iš šono ir kaip jas patiria patys

veikėjai. Tai kelia klausimą – ar žmogus, esantis įvykių epicentre, turi galimybę neužlipti ant to paties grėblio?“

Bertoldo Brechto pjesė „Kuražo motina ir jos vaikai“ buvo parašyta prieš Antrąjį pasaulinį karą Skandinavijoje, tačiau jos žinutė yra aktuali ir šiandien. Pjesės veiksmas vyksta 1624 metais, per

Švedijos ir Lenkijos Trisdešimtmečio karą, kai smulkioji prekeivė Anna Fīrling, pravardžiuojama Kuražo motina, keliauja po Europą su Suomijos 2-uoju pulku, stengdamasi išgyventi ir apsaugoti

savo vaikus. Spektaklis verčia susimąstyti apie tai, kam tikėti, gyvenant laikais, kai iš skirtingų pusių skelbiamos įvairios, atrodo, nepaneigiamos tiesos.

Spektaklyje dalyvauja Ventspilio teatro aktoriai – Simona Grieze, Ineta Kalniņa, Andris Lasmanis, Liāna Griķe, Vija Draviņa, Simona Pastore, Uldis Pabērzs, Mētra Zikmane, Laima Prūse, Sinta

Daliņa, Rūdolfs Punkstiņš, Dāniels Strauts, Anita Kalniņa, Gints Kānītis ir Baiba Griķe. Muzikinį palydą atlieka „Ventspils nonet“, aranžuotojas – Kristers Lauriņš. Choreografiją kūrė Kristīne

Angere, scenografiją – Kārlis Neimanis ir Andris Lasmanis, o kostiumus – Kārlis Neimanis.

Bilieto kaina – 5 EUR. Išankstinis pardavimas „Biļešu paradīze“ kasosese.
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